
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 

 

11.02.2004.                                                                                                             Nr.40 
              (prot. Nr. 7(162), 3.p.) 

Par individuālās licences izsniegšanu 
telekomunikāciju nozarē sabiedrībai ar 
ierobežotu atbildību „LANCOM”  

 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – komisija) ir saņēmusi 
un izvērtējusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LANCOM”, reģ.nr.0003639266, Emmas 
iela 3a-73, Rīga, LV-1015, (turpmāk – SIA „LANCOM”) sabiedrisko pakalpojumu licences 
09.12.2003. pieteikumu (komisijā saņemts 09.12.2003.) un 12.01.2004. pieteikuma 
papildinājumu (komisijā saņemts 13.01.2004.) telekomunikāciju nozarē.  

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta 
pirmās daļas 4.punktu un otro daļu, likuma “Par telekomunikācijām” 8.panta pirmās daļas 
5.punktu un Ministru kabineta 2001.gada 3.jūlija noteikumu Nr.297 „Noteikumi par 
regulējamiem sabiedrisko pakalpojumu veidiem” 6.punktu,  padome nolemj: 
1. Izsniegt publiskā fiksētā telekomunikāciju tīkla operatora individuālo licenci Nr.T10204 

telekomunikāciju nozarē SIA „LANCOM” publiskā fiksētā telekomunikāciju tīkla 
izveidošanai, attīstīšanai un ekspluatēšanai un publisko telekomunikāciju pakalpojumu 
sniegšanai saskaņā ar šīs licences nosacījumiem (pielikumā). 

2. Noteikt licences derīguma termiņu no 2004.gada 11.februāra līdz 2009.gada 10.februārim. 

3. Noteikt licences darbības zonu –Rīga. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesā viena mēneša 
laikā no lēmuma saņemšanas dienas. 

Priekšsēdētāja I. Šteinbuka 

 
Tauriņš, 7097283 
Oriģināls – 1. eks. (ar vīzām) lietā Kancelejas un arhīva nodaļā 
  2. eks. (ar rekvizītu „paraksts”) Telekomunikāciju un pasta departamentā 
Kopijas -  1 eks. SIA„LANCOM” 
  1 eks. laikrakstam „Latvijas Vēstnesis” 
 


